
25/7/2024 - 10^ prova Camp. Sociale - XV BUFALORA VOLT E BAS

ORDINE ARRIVO ATL. CASORATE S.
N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo

1 BRAMBILLA MARCO M 1969 SM55 00:20:30

2 BORONA NICOLO' M 1995 AM 00:20:59

2 GIACOMINI DIEGO M 1977 SM45 00:20:59

4 FORLEO TIZIANO M 1973 SM50 00:21:06

5 FERRAZZO SANDRO M 1976 SM45 00:21:17

6 PIZZOLLA PIERPAOLO M 1968 SM55 00:21:47

7 BAILA ALESSANDRO M 1970 SM50 00:21:59

8 COVIZZI VANESSA F 1992 AF 00:22:56

9 PURICELLI MARCO M 2007 AM 00:23:07

10 CANTISANI BIAGIO M 1968 SM55 00:23:15

11 MURARO ROBERTO M 1975 SM45 00:23:17

12 MINATO MARA F 1974 AF 00:23:41

13 MAZZILLI FRANCESCO M 1958 SM65+ 00:23:46

14 PURICELLI ANTONIO M 1970 SM50 00:24:45

15 SCANDELLA SILVANO M 1947 SM65+ 00:24:54

16 PERIN RAFFAELE M 1963 SM60 00:25:47

17 CARU' ADRIANO M 1962 SM60 00:26:22

18 SOLDAVINI LORENZO M 1973 SM50 00:26:23

19 GIUDICI FABIO M 1963 SM60 00:26:35

20 BONISOLO DANIELE M 1998 AM 00:27:03

21 BALZARINI ANDREA M 1981 AM 00:27:27

22 GARAVAGLIA MAURO M 1959 SM65+ 00:27:58

23 BREBBIA ANTONIO M 1955 SM65+ 00:28:27

24 CARUSO ANTONIO M 1967 SM55 00:28:37

25 GOBBO GIANCARLO M 1959 SM65+ 00:28:58

26 FERRETTI MASSIMO M 1958 SM65+ 00:29:26

27 CONCONI FABRIZIO M 1970 SM50 00:30:40

28 MARZOLO LUANA F 1973 AF 00:30:40

29 MAZZUCCATO DAVIDE M 1964 SM60 00:30:43

30 BARBIERO ELIO M 1953 SM65+ 00:30:46

31 MARASI FABRIZIO M 1963 SM60 00:31:25

32 MABONI LORENA F 1963 SF55+ 00:31:28

33 MASTELLI BARBARA F 1973 AF 00:31:40

34 VIRGIS LEOPOLDA F 1967 SF55+ 00:31:40

35 SOLDAVINI LORENA F 1961 SF55+ 00:33:02

36 BALLABIO ALBERTO M 1957 SM65+ 00:34:48

37 MANDATELLI COSTANTINO M 1963 SM60 00:37:48

38 BONDIONI ORNELLA F 1952 SF55+ 00:44:51

39 SCARANO SAVINO M 1948 SM65+ 00:51:12

40 CERTO ADALBERTO M 1959 SM65+ DNF

41 FOSSA EMANUELA F 1966 SF55+ DNS

42 SIMIONI STEFANO M 1979 SM45 DNS

43 MONTI STEFANO M 1967 SM55 minigiro



CLASSIFICHE DI CATEGORIA
N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo Punti

1 COVIZZI VANESSA F 1992 AF 00:22:56 25

2 MINATO MARA F 1974 AF 00:23:41 18

3 MARZOLO LUANA F 1973 AF 00:30:40 15

4 MASTELLI BARBARA F 1973 AF 00:31:40 12

N. Cognome Nome Sex Anno Tempo P.Comp. Punti

1 MABONI LORENA F 1963 00:31:28 332 25

2 SOLDAVINI LORENA F 1961 00:33:02 242 18

3 VIRGIS LEOPOLDA F 1967 00:31:40 190 15

4 BONDIONI ORNELLA F 1952 00:44:51 1 12

N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo Punti

1 BORONA NICOLO' M 1995 AM 00:20:59 25

2 PURICELLI MARCO M 2007 AM 00:23:07 18

3 BONISOLO DANIELE M 1998 AM 00:27:03 15

4 BALZARINI ANDREA M 1981 AM 00:27:27 12

N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo Punti

1 GIACOMINI DIEGO M 1977 SM45 00:20:59 25

2 FERRAZZO SANDRO M 1976 SM45 00:21:17 18

3 MURARO ROBERTO M 1975 SM45 00:23:17 15

N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo Punti

1 FORLEO TIZIANO M 1973 SM50 00:21:06 25

2 BAILA ALESSANDRO M 1970 SM50 00:21:59 18

3 PURICELLI ANTONIO M 1970 SM50 00:24:45 15

4 SOLDAVINI LORENZO M 1973 SM50 00:26:23 12

5 CONCONI FABRIZIO M 1970 SM50 00:30:40 11

N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo Punti

1 BRAMBILLA MARCO M 1969 SM55 00:20:30 25

2 PIZZOLLA PIERPAOLO M 1968 SM55 00:21:47 18

3 CANTISANI BIAGIO M 1968 SM55 00:23:15 15

4 CARUSO ANTONIO M 1967 SM55 00:28:37 12

5 MONTI STEFANO M 1967 SM55 minigiro 11

N. Cognome Nome Sex Anno Cat. Tempo Punti

1 PERIN RAFFAELE M 1963 SM60 00:25:47 25

2 CARU' ADRIANO M 1962 SM60 00:26:22 18

3 GIUDICI FABIO M 1963 SM60 00:26:35 15

4 MAZZUCCATO DAVIDE M 1964 SM60 00:30:43 12

5 MARASI FABRIZIO M 1963 SM60 00:31:25 11

6 MANDATELLI COSTANTINO M 1963 SM60 00:37:48 10

N. Cognome Nome Sex Anno Tempo P.Comp. Punti

1 SCANDELLA SILVANO M 1947 00:24:54 727 25

2 MAZZILLI FRANCESCO M 1958 00:23:46 590 18

3 GARAVAGLIA MAURO M 1959 00:27:58 213 15

4 BREBBIA ANTONIO M 1955 00:28:27 184 12

5 GOBBO GIANCARLO M 1959 00:28:58 160 11

6 BARBIERO ELIO M 1953 00:30:46 137 10

7 FERRETTI MASSIMO M 1958 00:29:26 130 9

8 BALLABIO ALBERTO M 1957 00:34:48 10 8

9 SCARANO SAVINO M 1948 00:51:12 1 7

10 CERTO ADALBERTO M 1959 DNF 1


